[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025г. № 271
	         пгт. Шумячи

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с постановлением Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 14.03.2025г. № 1
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области:
1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.12.2024 № 609 «О дополнительных мерах социальной поддержки для обучающихся и воспитанников образовательных учреждений»;
1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.12.2024 № 631 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.12.2024 г. № 609».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg